



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-18 Şubat 2021

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



HABERİN ZEDE
**TDV, bin 500 yetime
yardım eli uzatıyor**



TDV Suriyeli yetimlere kol kanat gerdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Beytüsselam, Zemzem, İman ve Hz. Aişe yetim kamplarında kalan yaklaşık 1500 çocuğun her türlü ihtiyaçlarının karşılanıp, sık sık ziyaret edilerek mutlu olmalarına yardımcı olmaya çalıştıklarını açıkladı.



Türkiye Diyanet Vakfı, ülkelerinde yaşanan iç savaş nedeniyle aileleriyle güvenli bölgelerde kurulan çadır kentlerde hayata tutunmaya çalışan Suriyeli çocukların, yaşadıkları onca zorluğa rağmen mutlu olabilmelerinin mücadelesini veriyor.

TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Suriye'de çocuk olmanın çok zorluk taşıdığını belirterek, yokluk içinde yaşama tutunan çocukların mutlu hissetmek için bölgeye ziyarete bulunanların yüzünde küçük bir tebessüm aradığını ifade etti.

Çocukların içerisinde yaşadıkları çamur deryasını, harabelikleri, su birikintilerini, yırtık çadırlarını oyun alanı, dağıtılan yardımların koli ve jelinlerini ise oyuncak edindiklerini aktaran Açık, şunları kaydetti:

"Hayalleri elinden alınan, zorlu bir yaşama mahkum edilen Suriyeli

çocuklar, soğuşu kardeş, çileyi dost, imkansızlıkları kardeş edinmişler. Kendilerine uzatılan bir göfret, hediye edilen küçük bir oyuncak veya gözlerinizin için de aradıkları küçücük gülümseme emaresi yaşadıkları tüm sıkıntıları unutup o anın mutluluğunu yaşamalarına yetiyor.

Savaşta anne-babasını kaybetmiş küçücük yaşta kimsesiz kalmış sevgiye ve ilgiye muhtaç yetimler ise kendilerine uzanan şefkat elini hiç bırakmamak üzere sıkı sıkıya tutuyor. Onların çilesine ortak olmaya çalışırken acılarını da unutturmaya gayret ediyoruz."

Açık, savaş mağduru çocukların mutluluklarına ortak olup, hayallerini gerçekleştirebilmelerine yardımcı olmak için "bagis.tdv.org" a adresinden veya bankalar aracılığıyla bağışta bulunulabileceğini bildirdi.



TDV'nin şefkat eli 1500 çocuğa ulaştı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı, yetim kamplarındaki yaklaşık 1500 çocuğun ihtiyaçlarını karşılıyor **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Beytüsselam, Zemzem, İman ve Hz. Aişe yetim kamplarında kalan yaklaşık 1500 çocuğun ihtiyaçlarının karşılandığını bildirdi. TDV'den yapılan açıklamaya göre, ülkelerinde yaşanan iç savaş nedeniyle aileleriyle güvenli bölgelerde kurulan çadır

kentlerde hayata tutunmaya çalışan Suriyeli çocuklar, yaşadıkları onca zorluğa rağmen mutlu olabilmeyi mücadelesini veriyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Suriye'de çocuk olmanın çok zorluk taşıdığını belirterek, yokluk içinde yaşama tutunan çocukların mutlu hissetmek için bölgeye ziyarete bulunanların yüzünde küçük bir tebessüm aradığını ifade etti.



'Çileyi dost edindiler'

Çocukların içerisinde yaşadıkları çamur deryasını, su birikintilerini, yırtık çadırlarını oyun alanı, dağıtılan yardımların koli ve jelaftinlerini ise oyuncak edindiklerini aktaran Açık, "Hayalleri elinden alınan, zorlu bir yaşama mahkum edilen Suriyeli çocuklar, soğuk kardeş, çileyi dost, edinmişler. Savaşta anne-babasını kaybetmiş küçüçük yaşta kimsesiz kalmış sevgiye ve ilgiye muhtaç yetimler ise kendilerine uzanan şefkat elini hiç bırakmamak üzere sıkı sıkıya tutuyor. Onların çilesine ortak olmaya çalışırken acılarını da unutturmaya gayret ediyoruz" dedi.



Yaban hayvanları unutulmadı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü, Muhammed Ballı, kış şartlarında kırsal alanda yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanlarına yem bıraktı.

3.
Sayfa



Yaban hayvanları unutulmadı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü, Muhammed Ballı, kış şartlarında kırsal alanda yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanlarına yem bıraktı.

TDV gönüllüsü Muhammed Ballı, Adıyaman'ın Çelikhhan ilçesinde Mezar Dağı bölgesindeki yaban hayvanlarını unutmayarak yaban hayvanlarına yem bıraktı.

Ballı, ailesini de yanına alarak yüksek ve karlı kesimde beslenme güçlüğü çeken yaban hayvanlarına saman balyası, kuru ekme, çeşitli bakliyat ve veşilik götürdü.

Ballı, yaban hayvanlarını beslemeye ailesiyle birlikte geldiğini belirterek, şunları ifade etti:

* Adıyaman İl Müftülüğü Yeni hal Hz Osman camii imam hatibi ve Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüsüyüm bugün Adıyaman'ın Çelikhhan ilçesi Mezardağı bölgesindeyiz. Burada yaban hayvanlarımız aç kalsın diye yabani hayvanlarımıza yem bırakmaya geldik kızlarımla beraber. Şuan onlarda yemlerini dağıtıyorlar. Hayvanlarımıza ara sıra yemlerimizi bırakarak yemlerini sağlamaya çalışıyoruz.*(PHA)



İDLİB VE AZEZ'DE 8 BİN ÇOCUĞA EĞİTİM

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), aileleriyle iç savaştan kaçarak, oluşturulan güvenli bölgelere sığınan Suriyeli savaş mağduru çocuklara eğitim hizmeti vermeye devam ediyor. TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, yaptığı yazılı açıklamada, her alanda eğitimi önceleyen bir sivil toplum kuruluşu olarak Suriyeli savaş mağduru çocukların da eğitim hayatlarına devam edebilmeleri için projeler geliştirdiklerini belirtti. **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** dünyanın dört bir yanındaki mazlum ve mağdurların

ihtiyaçlarını karşılamaya gayret ettiğine dikkati çeken Açık, "Beşikten mezara kadar ilim öğrenmeyi tavsiye eden bir Peygamber'in ümmeti, ilim, irfan timsali **İslam** medeniyetinin mensupları olarak dünyayı eğitimin değıştireceğine inanıyoruz. Suriye'de İdlib ve Azez bölgelerinde bir anaokulu, 8 ilköğretim okulu, 2 lise ve bir üniversite bilgisayar laboratuvarı olmak üzere toplamda 12 eğitim projesiyle yaklaşık 8 bin öğrenciye eğitim imkanı sağlıyoruz." ifadesini kullandı.



Bursa'dan Ardahan'a kışlık giyim malzemesi

Ardahan İl Müftülüğü "İlmeK İlmeK İyilik" projesi kapsamında Bursa İl Müftülüğü tarafından temin edilen kışlık giyim malzemelerini, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırdı.

Bedrettin Şuay- Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) koordinesinde ülke genelinde sürdürülen "İlmeK İlmeK İyilik" projesi kapsamında, Bursa İl Müftülüğünü ve Ardahan İl Müftülüğünü kardeş şehir olarak belirledi.

Türkiye Diyanet Vakfı Bursa Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri tarafından "İlmeK İlmeK İyilik" projesi kapsamında temin edilen kışlık kıyafetler, Ardahan İl ve İlçelerinde çetin kış şartlarının yaşanması dolayısıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara gönderildi.

Ardahan İl Müftülüğü bünyesinde çalışan din görevlileri tarafından oluşturulan "İnsani Yardım

Ekibi" Ardahan'da yardıma muhtaç aileleri belirleyerek "İlmeK İlmeK İyilik" projesi kapsamında gönderilen kıyafetleri ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırdı. İlmeK ilmek dokunan iyilikler ihtiyaç sahibi vatandaşların gönüllerini ve bedenlerini ısıttı.

Ardahan İl Müftülüğü ve TDV Ardahan Şubesi olarak "İlmeK İlmeK İyilik" projesi kapsamında Bursa İl Müftülüğüne, TDV Bursa Kadın Aile ve Gençlik Hizmetlerine ve bu hayrın gerçekleşmesine vesile olan herkese teşekkürlerimizi iletiyoruz. Açıklamasında bulundu.





Yardım Tırı Dualarla Uğurlandı

İnsani Yardım Vakfı Isparta Temsilciliği tarafından, çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ve hayırsever vatandaşların katkılarıyla oluşturulan Yardım Tırı Suriye'nin İdlib şehrine dualarla uğurlandı. İHH Isparta Temsilcisi Osman Akçil, 28'inci Yardım Tırını göndermenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Isparta'da İnsani Yardım Vakfı (İHH) öncülüğünde toplanan ve Suriye'ye gönderilen yardım tırlarının sayısı her geçen gün artıyor. Bu doğrultuda, Isparta İHH, 28'inci Yardım TIR'ını da törenle gönderdi.

İçerisinde bulunduğumuz soğuk kış şartlarında Suriye'nin İdlib kentinde yaşayan mazlum Müslüman kardeşlerimizin yoğun saldırılar altında kalması sonrası yaşamlarını sürdürebilmeleri amacıyla Isparta İHH öncülüğünde Başta Belediye olmak üzere çeşitli Sivil Toplum Kuruluşunun destekleriyle başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde Ispartalı hayırseverlerden toplanan yardımlar Suriye'ye gönderiliyor.

İDLİB'E 28'İNCİ YARDIM TIRI

Bu doğrultuda, bugün Güller Diyarının Gül Yüzlü Yardımsever insanlarından İdlib'e giyecek ve yiyeceklerden oluşan ve Isparta İHH koordinasyonunda hazırlanan 1 TIR Yardım gönderildi. Konu ile ilgili olarak bugün saat 11.00'de Müftülük Hizmet Binası önünde Yardım Uğurlama Töreni gerçekleştirildi. Törene; Belediye Başkan Yardımcısı Fahrettin Gözğün, İl Müftüsü Bayram Şahin ile yardım ve destekte bulunan diğer Sivil Toplum

Kuruluşunun Başkan ve Temsilcileri katıldı.

Törende ilk konuşmayı İnsani Yardım Vakfı (İHH) Isparta Temsilcisi Osman Akçil yaptı. Akçil konuşmasında; "Bilindiği gibi, Rotamız İyilik Yü-kümüz İnsanlık' sloganıyla Yola Çıkan Vakfımız

tığı bu zor günlerde, Suriye'de kış mevsimi artık daha tehlikeli.

Türkiye savaş nedeniyle evsiz kalan binlerce kişi için belirlenen alanda Briket Ev yapımını gerçekleştirmiş. Biz de Isparta İHH olarak 11 Şubat

naması için İHH İnsani Yardım Vakfı bir kez daha harekete geçiyor. Suriye'de bugüne kadar milyonlarca kişiye yardım ulaştıran İHH, bugün de ikinci yardım TIR'ını diğer bir deyişle 28'inci yardım TIR'ını Isparta'dan Suriye'nin İdlib kentine gönderecek.

Konuşmama burada son verirken, içinde Un, Yağ, Şeker, Pirinç gibi yiyecekler ve çeşitli giyeceklerden oluşan Yardım TIR'ımızın Suriye'deki mağdur binlerce insanımıza ulaşmasında bizlere destek veren; Başta Isparta Belediyemiz olmak üzere tüm Sivil Toplum Kuruluşlarına ve hayırsever vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.

ŞAHİN: "DİYANET VAKFI OLARAK BİZDE DESTEKTE BULUNDUK"

İl Müftüsü Bayram Şahin törende yaptığı konuşmasında; "Isparta her zaman yardımseverdir. Isparta her zaman mazlumun yanında olmuş bir şehirdir. Bugün burada mazlumlara yardım etmek için toplandık. Dünya'da, Ülkemizde felaketler, afetler yaşanıyor. İHH Isparta Şube Başkanımız sayın Osman Akçil hocamızın da dediği gibi İdlibli kardeşlerimiz orada zor şartlarda hayatlarını idame ettiriyorlar. Diyanet Vakfı olarak biz İHH öncülüğünde hazırlanan bu Yardım Tır'ına destekte bulunduk.

Törende yapılan konuşmaların ardından İl Müftüsü Bayram Şahin tarafından dua edildi ve 1 TIR Yardım Malzemesi Isparta'dan İdlib'e doğru yola çıktı. (www.medya32.com – 17.02.2021)



bugün Suriye'nin İdlib kentinde Çadırlarda kalan vatandaşların kışı daha rahat geçirmeleri için 28'inci Yardım TIR'ını Uğurlama Töreninde bir araya gelmiş bulunuyoruz. Suriye'de uzun yıllardır devam eden savaş sebebiyle yüz binlerce insan yardıma muhtaç halde hayatına devam ediyor. Kişin gelmesiyle kamplarda yaşam daha zor hale gelecek. Koronavirüsün bütün dünyada art-

2020 tarihinde 11 TIR, 20 Şubat 2020 tarihinde 11 TIR olmak üzere toplam 22 TIR Briketi ve 12 Aralık 2020 tarihinde de içinde Un, Şeker, Yağ, Gıda Paketi ve Giyeceklerden oluşan Yardım TIR'ına Suriye'ye göndermiştik. O briketlerle yüzlerce insana briket ev yapıldı. Şimdi ise, bugünlerde başlayan kış mevsiminde briket evlerde kalan çocukların kışlık kıyafetleriyle oyunlar oy-



Türkiye Diyanet Vakfı yetim kamplarındaki **yaklaşık 1500 çocuğun ihtiyaçlarını karşılıyor**

TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı Açık, "Yetim kamplarımızda kalan yaklaşık 1500 çocuğumuzun her türlü ihtiyaçlarını karşılayıp,

onları sık sık ziyaret ederek mutlu olmalarına yardımcı olmaya çalışıyoruz." değerlendirmesinde bulundu. **Sayfa 6'da...**



Türkiye Diyanet Vakfı yetim kamplarındaki yaklaşık 1500 çocuğun ihtiyaçlarını karşılıyor

AA / TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı Açık, "Yetim kamplarımızda kalan yaklaşık 1500 çocuğumuzun her türlü ihtiyaçlarını karşılayıp, onları sık sık ziyaret ederek mutlu olmalarına yardımcı olmaya çalışıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfından (TDV) yapılan açıklamaya göre, ülkelerinde yaşanan iç savaş nedeniyle aileleriyle güvenli bölgelerde kurulan çadır kentlerde hayata tutunmaya çalışan Suriyeli çocuklar, yaşadıkları onca zorluğa rağmen mutlu olabilmelerin mücadelesini veriyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Suriye'de çocuk olmanın çok zorluk taşıdığını belirterek, yokluk içinde yaşama tutunan çocukların mutlu hissetmek için bölgeye ziyarete bulunanların yüzünde küçük bir tebessüm aradığını ifade etti.

Çocukların içerisinde yaşadıkları çamur deryasını, harabelikleri, su birikintilerini, yırtık çadırlarını oyun alanı, dağıtılan yardımların koli ve jelatinlerini ise oyuncak edindiklerini aktaran Açık, şunları kaydetti:

"Hayalleri elinden alınan, zorlu bir yaşama mahkum edilen Suriyeli çocuk-



lar, soğuğu kardeş, çileyi dost, imkansızlıkları kardeş edinmişler. Kendilerine uzatılan bir gofret, hediye edilen küçük bir oyuncak veya gözlerinizin içinde aradıkları küçücük gülümseme emaresi yaşadıkları tüm sıkıntıları unutup o anın mutluluğunu yaşamalarına yetiyor. Savaşta anne-babasını kaybetmiş küçücük yaşta kimsesiz kalmış sevgiye ve ilgiye muhtaç yetimler ise kendilerine uzanan şefkat elini hiç bırakmamak üzere sıkı sıkıya tutuyor. Onların çilesine ortak olmaya çalışırken acılarını da

unutturmaya gayret ediyoruz."

Vakfın bir yandan savaş mağduru ailelere gıda, yiyecek, giyecek, barınma, eğitim ve dini alanlarda hizmet verirken bir yandan da çocukların mutlu olabilmeleri, yeniden hayal kurabilmeleri için çaba sarf ettiğini vurgulayan Açık, şu bilgileri verdi:

"Yardım dağıtımlarımızda mutlaka çocukları da düşünerek bağışçılarımızın destekleriyle temin ettiğimiz küçük de olsa hediyeleri onlara ulaştırıyoruz. Oyuncak kampanyası düzenleyip çamurdan oyuncak yerine Türkiye'den kardeşlerinin gönderdiği oyuncaklarla oynamalarını sağlıyoruz. Beytüsselam, Zenzem, İman ve Hz. Aişe yetim kamplarımızda kalan yaklaşık 1500 çocuğumuzun her türlü ihtiyaçlarını karşılayıp, onları sık sık ziyaret ederek mutlu olmalarına yardımcı olmaya çalışıyoruz."

Açık, savaş mağduru çocukların mutluluklarına ortak olup, hayallerini gerçekleştirebilmelerine yardım etmek için "bagis.tdv.org" adresinden veya bankalar aracılığıyla bağışta bulunulabileceğini bildirdi.



TDV GÖNÜLLÜSÜ YABAN HAYVANLARINI UNUTMADI



Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü, Muhammed Ballı, kış şartlarında kırsal alanda yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanlarına yem bıraktı.

TDV gönüllüsü Muhammed Ballı, Adıyaman'ın Çelikhan ilçesinde Mezar Dağı bölgesindeki yaban hayvanlarını unutmayarak yaban hayvanlarına yem bıraktı.

Ballı, ailesinide yanına alarak yüksek ve karlı kesimde beslenme güçlüğü çeken yaban hayvanlarına saman balyası, kuru ekmek, çeşitli bakliyat ve yeşillik götürdü. ➡ 5-c



TDV GÖNÜLLÜSÜ YABAN HAYVANLARINI UNUTMADI



Adıyaman'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüsü, Muhammed Ballı, kış şartlarında kırsal alanda yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanlarına yem bıraktı.

TDV gönüllüsü Muhammed Ballı, Adıyaman'ın Çelikhan ilçesinde Mezar Dağı bölgesindeki yaban hayvanlarını unutmayarak yaban hayvanlarına yem bıraktı.



Ballı, ailesinide yanına alarak yüksek ve karlı kesimde beslenme güçlüğü çeken yaban hayvanlarına saman balyası, kuru ekme, çeşitli bakliyat ve yeşillik götürdü.

Ballı, yaban hayvanlarını beslemeye ailesiyle birlikte geldiğini belirterek, şunları ifade etti:

"Adıyaman İl Müftülüğü Yeni Sebze Hali İl Müftüsü olarak aynı zamanda **Türkiye Diyanet**



Vakfı gönüllüsüyüm bugün Adıyaman'ın Çelikhan ilçesi Mezartaşı bölgesindeyiz. Burada yaban hayvanlarımız aç kalmasın diye yabani hayvanlarımıza yem bırakmaya geldik kızlarımla beraber. Şuan onlarda yemlerini dağıttıyorlar. Hayvanlarımıza ara sıra yemlerimizi bırakarak yemlerini sağlamaya çalışıyoruz."

PHA



Suriye'ye 14 tır yardım gönderildi

Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından başlatılan kampanya çerçevesinde toplanan yardım malzemelerini taşıyan 14 tır, Suriye'nin İdlib kentine uğurlandı. "Yolun İyilik Olsun" sloganıyla düzenlenen kampanya kapsamında, hayırseverlerin katkılarıyla toplanan yardımları taşıyan tırların yola çıkışı dolayısıyla Aksaray Müftülüğü önünde tören düzenlendi. Törende konuşan Vali Hamza Aydoğdu, yardım malzemelerini taşıyan 14 tırı Suriye'ye yolcu

ettiklerini söyledi. Aydoğdu, şöyle konuştu: "Bizler yüce bir dinin mensubuyuz. Dünya mazlumlarının yanındaki tek ülke Türkiye'dir. Alemlî İslam'ın bayraktarlığını yapan ülke Türkiye'dir. Mazlumların dinine, diline ve ırkına bakmadan yardıma koşan Türkiye'dir. Bizler her zaman mazlumların yanında yer alırız. Hele ki bu mazlum komşumuz ise koşma gideriz. Kış mevsimindeyiz, 5 milyona yakın insan, çoluk çocuk, kimi aç kimi susuz durumda. Bu insanları görmezlikten gelip sessiz kalamayız. Biz böyle bir millet değiliz." (AA)



Müftü Çiçek İyilik Vakti'ne katıldı

Ordu Müftüsü Dr. İsmail Çiçek İyilik Vaktinin Canlı Yayın Konuğu Oldu.

Her hafta Diyanet Tv de yayınlanan İyilik Vaktine konuk olan Çi-

çek Diyanet İşleri Başkanlığı ve Diyanet Vakfı olarak yapılan çalışmalar gerçekleştirilen projeler hakkında ekranlar aracılığıyla izleyenlerle buluştu. 5'DE



Müftü Çiçek İyilik Vakti'ne katıldı

Ordu Müftüsü Dr. İsmail Çiçek İyilik Vaktinin Canlı Yayın Konuğu Oldu.

Her hafta Diyanet Tv de yayınlanan İyilik Vaktine konuk olan Çiçek Diyanet İşleri Başkanlığı ve Diyanet Vakti olarak yapılan çalışmalar gerçekleştirilen projeler hakkında ekranlar aracılığıyla izleyenlerle buluştu. Daha önce görev yapmış olduğu Bafra ve Mardin'de hayırsever vatandaşlarımızın

katkıları ile hayata geçirilen iyilik hareketlerinden bahseden müftü Çiçek program esnasında adeta o günleri yaşarcasına duygulandı ve emeği geçen herkese teşekkür etti. Dünyayı iyiler ve iyiliklerin kurtaracağından bahseden Çiçek bizler çok büyük bir aileyiz ve bu ailenin mensupları olarak el ele gönül gönüle mesai mefumu gözetmeksizin iyilik yapmaya devam edeceğiz

dedi. Programda Diyanet Vakti mütevelli heyeti ikinci başkanı İhsan Açıık ve moderatör Aykut Burak Şimşek'in sorularını yanıtlayan Çiçek Kendisini bu hayır hizmetlerinde yalnız bırakmayan ve desteklerini hep yanında hissettiğim bütün Din görevlisi arkadaşlarıma ve vatandaşlarıma çok teşekkür ediyorum diyerek sözlerini tamamladı. HABER MERKEZİ





Yardımları dağıttılar

Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi tarafından düzenlenen program kapsamında Suriye'nin İdlib bölgesine giden Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, yapımı devam eden briket evlerine katkıda bulunarak toplanan yardımları dağıttı

YÜREKLERİ ISITTI

Türkiye **Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi ve Kampüs Camii İmam Hatibi Erol Demir aracılığıyla düzenlenen program kapsamında, Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Karapürçek Belediye Başkanı Orhan Yıldırım ve Akyazı Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Çakmak Suriye'nin İdlib bölgesine gitti. Programda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nce toplanan yardımlar ihtiyaç sahipleri ile buluşturuldu. Savaş mağduru aileler için yapımı devam eden briket evlerinin yapımını yerinde inceleyen Başkan Soykan, toplanan yardımların dağıtımının yanı sıra evlerin yapımına da katkıda bulundu. 4 yaşındaki küçük kız çocuğunun kendisine sorulan sorulara 'Elhamdulillah' yanıtını vererek Başkan Soykan'ı sevdiği anlar ise yürekleri ısıttı.

KATKIDA BULUNDU

Toplanan yardımları ihtiyaç sahiplerine dağıtmanın yanı sıra yapımı devam eden briket evlerine de katkıda bulunan Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, "Artık Suriye'de benim de bir evim var ve bütün arkadaşlarımıza da burada bir ev sahibi olmalarını tavsiye ediyoruz. Türkiye'deki arkadaşlarımıza imkanı olanın buralara yardımcı olmasını gerektiğini düşünüyorum. Ben de 6 bin lira değerinde bir briket evi de kendim şahsım olarak yaptırдыm. Burada çok ağır şartlarda yaşıyorlar. **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi ve Kampüs Camii İmam Hatibi Erol Demir hocamız öncülüğünde hemşerilerimiz tarafından toplanan yardımları yerlerine ulaştırmak üzere üç günlüğüne Hatay ilimize gittik" dedi.

Tır'lar İyilik Yolunda

■ Aksaray valiliği koordinasyonunda, İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi, Aksaray Belediyesi ve STK'ların katkıları ile iyilik tırları oluşturuldu. Toplam 1.3 milyon TL tutarındaki 14 tır yardım malzemesi törenle savaş mağdurlarının bölgesi olan İdlib'e gönderildi. Uğurlama töreninde bilgiler veren il müftüsü Hüseyin Güller soğan patates ve çeşitli gıda maddelerinin yanı sıra kömür ve hijyen malzemelerinden oluşan yardım tırlarının bölgedeki mağdurların yararına bir nebze olsun merhem olacağını söyledi. *ERDEM SÜDEMEN 7'de





İyilik yolunda buluştular

Aksaray valiliği koordinasyonunda, İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi ve Aksaray Belediyesi ile STK'ların katkıları ile iyilik tırları oluşturuldu. Toplam 1.3

milyon TL tutarındaki 14 tır yardım malzemesi törenle savaş mağdurlarının bölgesi olan İdlib'e gönderildi. Uğurlama töreninde bilgiler veren il müftüsü Hüseyin Güller soğan patates ve çeşitli gıda maddelerinin yanı sıra kömür ve hijyen malzemelerinden oluşan yardım tırlarının bölgedeki mağdurların yarasına bir nebze olsun merhem olacağını söyledi. Vali Hamza Aydoğdu'da katıldı. İyilik yapmanın önemine dikkat çekerek güzel bir sloganla nerede bir mağdur varsa Türkiye cumhuriyeti devletinin el uzatarak insanlık dersi verdiğini ifade etti. *ERDEM SÜDEMEN



BU GECE REGAİB KANDİLİ

Müftü Ketenci; "Müftülüğümüz ve Karaman vakıf şubemiz olarak "HAYDİ KARAMAN! SENİN DE OLSUN BİR YUVAN" sloganıyla bir iyilik hareketi başlattık. Bütün hemşerilerimizi destek olmaya davet ediyorum."

3 Ayların başlamasıyla birlikte bu mübarek ayların ilk rahmet ve mağfiret gecesi olan Regaib Kandilini bu gece idrak edeceğiz.

Karaman İl Müftüsü Muhammet Lütfi Ketenci, üç aylar ve Regaib kandili nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Ketenci mesajında, "Üç aylar, kameri ayların yedincisi olan Receb ile başlayan, Şaban'la devam eden ve nihayetinde {2'de}





BU GECE REGAİB KANDİLİ

Baştarafı S.1'de

Ramazan ile son bulan ayların toplu adıdır. Manevî bir iklimin hüküm sürdüğü, Müslümanlara dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan üç aylarımıza kavuşmuş bulunuyoruz.

18 Şubat Perşembe akşamı da Recep ayının ilk Cuma gecesi olması hasebiyle rahmet ve mağfiret gecesi olan Regaib gecesini idrak edeceğiz. Mübarek aylar arasında, kulları ruhen ve bedenlen Ramazan ayına hazırlayan Receb ve Şaban aylarının ayrı bir önemi vardır. Sevgili Peygamberimiz (S.A.V.) Receb ayı girdiğinde, "Allah'ım, bize Receb ve Şaban'ı mübarek kıl ve bizi Ramazan'a ulaştır" diye dua etmişlerdir. Bizler de Receb ve Şaban ayları boyunca bu duaya devam edelim.

Hayatın çeşitli sıkıntıları ile nefsin şiddetli baskıları karşısında mücadelede yorgun düşen ve korona virüsten bunalan ruhlarımızı, böyle mübarek gün ve geceleri ganimet bilerek Cenab-ı Hak'ın kulluk kapısına daha iştahlı ve daha heyecanlı olarak yaklaştırmalı ve yeniden tazelemeliyiz. Her Mü'min öncelikle Allahü Teâlâ'nın şu âyetini iyice düşünmeli ve hayatı boyunca onu unutmayacak şekilde kendisine rehber edinmelidir:

"Ey iman edenler! Allah'a karşı gelmekten sakının ve herkes, yarın için önceden ne göndermiş olduğuna baksın. Allah'a karşı gelmekten sakının. Şüphesiz Allah, yaptıklarınızdan hakkıyla haberdardır."(Haşr, 18)

Üç aylar, kendimizi denetleme, değerlendirme bakımından çok önemlidir. Bir kere daha geçmişimizin muhasebesini yaparak geleceğe hazırlıklı olmanın tedbirlerini almalı ve kendimize aşağıdaki soruları sormalıyız:

-Allahımıza kulluk vazifemizi

yapabiliyor muyuz?

-Peygamberimizin sünnetini ve ahlâkını yaşıyor muyuz?

-Kerim kitabımız Kur'an'ın emirlerine sarılıp yasaklarından kaçınıyor muyuz?

-Allah'ın üzerimizdeki nimetlerini idrak edip şükürünü yerine getirebiliyor muyuz?

-Yalan, iftira, gıybet, dedikodu, kul hakkı, israf, içki, kumar v.b. kötü huylardan uzaklaşabiliyor muyuz?

Evet, bütün bu soruları kendimize sorup bir durum değerlendirmesi yapmak, bu mübarek günlerin, gecelerin ve ayların şuuruna varmak demektir.

Sevgili Peygamberimizin "Hesaba çekilmeden önce kendinizi hesaba çekiniz" (Tirmizi, Kıyame 25) hadis-i şerifi doğrultusunda iyi bir nefis muhasebesiyle tevbe istiğfar edelim.

Farz ibadetler yanında nafile ibadetleri çoğaltarak ömrümüzü en iyi şekilde değerlendirebiliriz. Mâli ibadetlerimizi çoğaltma noktasında da cömertliği şiar edinmeliyiz.

Hayır hasenatlarımızla hayata dokunan el olmalıyız. 2020 yılı içerisinde Müftülüğümüz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Karaman şubesi işbirliği içerisinde görevlilerimizin özverili gayretleriyle "Haydi Karaman Bu Ramazan Paylaş Kazan" ve "Haydi Karaman İyilik Vakti" adıyla uyguladığımız projelerimizle hayırsever vatandaşlarımızla ihtiyaç sahipleri arasında köprü olmaya çalıştık. 2021 yılı boyunca da "Haydi Karaman İyilik Vakti" projemiz devam edecektir inşallah. Bunun yanında evinden barkından göç edip gelen kardeşlerimize millet olarak yardım noktasında gayret etmekteyiz.

Kış mevsiminde İdlîb'de yaşanan zorlukları ekranlarda içimiz yanarak izliyoruz. **Türkiye Diyanet Vakfımız** dünyanın neresinde bir acı varsa merhem

olmaya gayret ettiği gibi İdlîb'te sıcak bir yuvaya, sıcak bir aşı ihtiyacı olanların da yanında olmaktadır.

Müftülüğümüz ve Karaman vakıf şubemiz olarak "HAYDİ KARAMAN! Senin de Olsun Bir Yuva" sloganıyla bir iyilik hareketi başlattık. Bütün hemşerilerimizi destek olmaya davet ediyorum.

Bu mübarek üç ayların Rabbimizin istediği manada ihya edilmesini, değerlendirilmesini ve bu mübarek ayların mü'minlerin Mağfiret-i İlâhiyyeye nail olmalarına vesile olmasını ve bütün İslam âlemine sağlık, sıhhat, afiyet ve huzur getirmesini Rabbimizden niyaz ediyorum. Şehitlerimiz ve ahirete irtihal etmiş olan gazilerimizin ruhları şâd olsun. Vefat eden tüm kardeşlerimize rahmet olsun. Üç aylarımız ve Regaib Gecemiz mübarek olsun. "Allah'ım! Bizleri Regâible Sana rağbet eden, Mi'rac ile yücelen, Berat ile kurtuluşa eren, Kadrini idrak ederek Ramazanın sonunda cenneti hak eden kullarından eyle" dedi.

2021 KANDİL GÜNLERİ

Hazreti Muhammed'in Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili 10 Mart'ta ve ramazanın müjdecisi kabul edilen Berat Kandili'nin 27 Mart'ta idrak edilmesinin ardından, on bir ayın sultanı, huzur ve bereket ayı ramazan 13 Nisan'da başlayacak.

Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, ramazanın 27. gecesi olan 8 Mayıs'ta idrak edilecek ve Müslümanlar 13 Mayıs'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak.

Yeni Karaman ve Uyanış Gazeteleri olarak tüm Karamanlı hemşehrilerimizin Mübarek Regaib Kandilini tebrik eder, tüm insanlığa hayırlara vesile olmasını dileriz.

HABER: Aygül KÜÇÜKCİBİYİK

Hüyük'ten İdlib'e briket ev desteği



Konya'nın Hüyük İlçesi'nde, Suriye'nin İdlib bölgesinde yaşayanlar için başlatılan "briket ev" yardım kampanyasına Hüyük İlçesi Kaymakamı Cüneyt Demirkol da destek verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan ve İlçe Müftülüğü tarafından yürütülen kampanya ilgi görüyor. İlçe Müftülüğü,

kolluk kuvvetleri ve ilçede bulunan kamu kurumlarında çalışanların da yardımlarıyla katıldığı kampanyaya İlçe Kaymakamı Cüneyt Demirkol da destek verdi. İlçe Müftüsü Seyit Ali Gündüz kampanyaya destek veren Kaymakam Demirkol'un bağış makbuzunu teslim ederken, kendisine ve yardım için

seferber olan ilçe halkına teşekkür etti. Yardım kampanyası kapsamında bugüne kadar ilçe genelinde 60 bin lira para toplandığı, bu yardımların kampanya sonunda Suriye'nin İdlib bölgesinde zorlu kış koşullarında sıcak bir yuva arayışı içerisinde olanlar için briket evlerin inşa edilmesinde kullanılacağı belirtildi. İHA

YOLUN İYİLİK OLSUN



Aksaray İl Müftülüğü
ve Türkiye Diyanet
Vakfı Aksaray

Şubesi tarafından
başlatılan kampanya
çerçevesinde toplanan 14

tır yardım malzemesi, düzenlenen program sonrası İdlib'e gönderildi. "Yolun İyilik Olsun" sloganıyla düzenlenen kampanya kapsamında, hayırseverlerin desteğiyle toplanan yardımları taşıyan tırlar Aksaray İl Müftülüğü önünden hareket etti. Programda konuşan Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu; "Bizler yüce bir dinin mensubuyuz. Dünya mazlumlarının yanındaki tek ülke Türkiye'dir. Alemler İslam'ın bayraktarlığını yapan ülke Türkiye'dir. Mazlumların

dinine, diline ve ırkına bakmadan yardıma koşan Türkiye'dir. Bizler her zaman mazlumların yanında yer alırız. Hele ki bu mazlum komşumuz ise koşu koşu gideriz. Kış mevsimindeyiz, 5 milyona yakın insan, çocuk, kimi aç kimi susuz durumda. Bu insanları görmezlikten gelip sessiz kalamayız. Biz böyle bir millet değiliz. İyilik Allah'ın her insana nasip etmediği büyük bir lütuftur. Salihler şehri Aksaray her zaman üzerine düşen görevi yerine getirmiştir. Önemli olan üsüme değil,

yüreklerle soğuşun düşmemesidir. İyilik her zaman kalpleri ısıtır. Aksaraylı vatandaşlar da Suriye'deki kardeşlerinin kalbini ısıtmak için harekete geçmiştir. İyilik yapanların yürekleri dört mevsimdir. Bu tırlarımıza yardım gönderen tüm vatandaşlarıma teşekkür ediyorum." dedi. İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller'in yaptığı duanın ardından tırlar, salavatlarla İdlib'e uğurlandı.

Haber Yaşar KARATAY



TDV gönüllüsü yaban hayvanlarını unutmadı

Adıyaman'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüsü, Muhammed Ballı, kış şartlarında kırsal alanda yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanlarına yem bıraktı.

TDV gönüllüsü Muhammed Ballı, Adıyaman'ın Çelikhhan ilçesinde Mezar Dağı bölgesindeki yaban hayvanlarını unutmayarak yaban hayvanlarına yem bıraktı.



Ballı, ailesinide yanına alarak yüksek ve karlı kesimde beslenme güçlüğü çeken yaban hayvanlarına saman balyası, kuru ekme, çeşitli



bakliyat ve yeşillik götürdü.

Ballı, yaban hayvanlarını beslemeye ailesiyle birlikte geldiğini belirterek, şunları ifade etti:

"Adıyaman İl Müftülüğü Yeni Sebze Hali İl Müftüsü olarak aynı zamanda **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsüyüm bugün Adıyaman'ın Çelikhhan ilçesi Mezartaşı bölgesindeyiz. Burada yaban hayvanlarımız aç kalmam diye yabani hayvanlarımıza yem bırakmaya geldik kızlarımla beraber. Şuan onlarda yemlerini dağıtıyorlar. Hayvanlarımıza ara sıra yemlerimizi bırakarak yemlerini sağlamaya çalışıyoruz."PHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hayatin zorlukları Suriyeli çocukların oyunu oluyor

<https://www.aa.com.tr/pg/foto-galeri/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-0>

<http://www.urfadaneoldu.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor/>

<https://www.haber7.com/dunya/haber/3069030-hayatin-zorluklari-suriyeli-cocuklarin-oyunu-oluyor>

<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/haber7/dunya/hayatin-zorluklari-suriyeli-ccedilocuklarin-oyunu-oluyor-mh0b5YNI7r2z>

<https://www.medyapress.com.tr/dunya/hayatin-zorluklari-suriyeli-cocuklarin-oyunu-oluyor/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-13933472/>

<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-13933472-haberi/>

<https://www.mynet.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-180105417968>

<https://www.konhaber.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-1548880.html>

<https://www.ankaradanhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-h130297.html>

<https://beyazgazete.com/haber/2021/2/17/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-5968378.html>

<https://www.sporhabertr.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/35368/>

<https://www.karaman.biz/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/9010/>

<https://www.kayseridebugun.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/8945/>

<https://www.haberant.com/turkiye/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/30453>

<https://sahrahaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/>

<https://www.muzakerat.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-99992>

<https://www.alaturkaonline.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/>

<https://sondakika.cc/2021/02/17/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/>

<https://surmelihaber.com/ic-savasin-zor-sartlari-suriyeli-cocuklar-icin-oyun-oluyor-19h.htm>

<https://www.durusthaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor-106334h.html>

<https://www.anadolugunluk.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/>

<https://euturkhaber.com/index.php/2021/02/17/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihityaclarini-karsiliyor/>

<https://www.habermanset.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h246826.html>

<https://www.yazargazetesi.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h556928.html>

<https://www.dogurehberi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h2540711.html>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-1783828/>

<http://www.cukurovaexpres.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h302259.html>

<https://www.bursahaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h1990285.html>

<https://www.haberfark.net/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-86812h.htm>

<https://www.haberankara.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h131636.html>

<https://www.nehaber24.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h533690.html>

<https://www.sondakika7.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-h84587.html>

<https://www.bursatv.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihityacini-karsiliyor-h889049.html>

<https://www.haberalanya.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-h290298.html>

<http://www.kayserihavadis.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor/35251/>

https://www.ereglihaberleri.com/Turkiye_Gundemi-Turkiye_Diyamet_Vakfi_yetim_kamplarindaki_yaklasik_1500_cocugun_ ihtiyaclarini_karsiliyor-h60494.html

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-2820944/>

<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/314114/>

<https://www.ege.net/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/216394/>

<https://sozhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-182697>

<https://www.haberimistanbul.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini-karsiliyor-68583>

<http://www.aydin24haber.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsil- 595592h.htm>

<http://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-k- 457058.htm>

<https://ihaberci.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor>

<http://www.aksiyonhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsi- 1350233h.htm>

<http://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsi- 1718741h.htm>

<https://www.istanbulhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-- haber-1699287.htm>

<https://www.detayhaberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini- karsiliyor/87261/>

<https://flikoston.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/>

<https://www.talasepresshaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini-karsiliyor-400655>

<https://www.sonsaat.com.tr/118913/diger/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini-karsiliyor/>

<https://www.beyazgundem.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini- karsiliyor-h1165368.html>

<https://www.adana24.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini- karsiliyor-h18036.html>

<https://www.hbrma.com/dunya-haberleri/6502493/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500- cocugun- ihtiyacini-karsiliyor>

<https://www.aksaraymedya.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini- 32526h.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini- karsiliyor/4041/>

<https://www.gazetedemokrat.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini- karsiliyor/179006/>

<http://www.etrhaber.net/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini- karsiliyor/313353/>

<https://www.imaret.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini- karsiliyor/67778/>

<https://www.haberintakasi.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini-karsiliyor-haberi-110069>

<https://www.ulusalhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-suriye-de-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini- karsiliyor/200667/>

<https://www.gazete4.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun- ihtiyaclarini-karsiliyor/9667/>

<http://www.basakgazetesi.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini- karsiliyor-269312.html>

<http://www.larende.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun- ihtiyaclarini-karsiliyor- 55729.html>

<http://www.haberlerbalikesir.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini- karsiliyor/>

<https://www.iha.com.tr/haber-turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun- ihtiyacini-karsiliyor- 893212/>

<https://bilmediklerimiz.com/hayatin-zorluklari-suriyeli-cocuklarin-oyunu-oluyor>
<http://www.objektifturkiye.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/106013/>
<https://www.ayhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor/>
<http://www.hatayinternettv.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-351235>
<https://www.tum-haberler.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-6996>
<https://www.herkezehaber.com/2021/02/17/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-haberini-oku/>
<https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor/2147728>
<http://gather.com.tr/haberler/detay/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor/df686a264ef84feb96c1dad06182b1d3>
<https://www.timeturk.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor/haber-1675277>
<https://www.karamanhabercisi.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsili-26514h.htm>
<https://www.haberso.com/foto/6502730/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor>
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/anadolu-ajansi/turkiye/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor-dX1APA3JJfXO>
<http://bultenistanbul.com.tr/hayatin-zorluklari-suriyeli-ccedil-ocuklarin-oyunu-oluyor/118408/>
<https://onhaber.net/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/>
<https://www.sporgundemi.com.tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarina-yardimci-oluyor-h6805.html>
<https://www.metropolhaber.net/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/dini-haberler/tdv-suriye-de-yetimlerin-yuzunu-gulduruyor-h14279.html>
<https://www.avrupaninsesi.com/hayatin-zorluklari-suriyeli-cocuklarin-oyunu-oluyor-12774>
<https://endogruhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/>
<https://ibb.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/>
<http://www.marmaragazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsil-542014h.htm>
<https://www.kuliyet.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/>
<https://ilketv.com/2021/02/17/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/dunya/>
<https://www.nedhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor-iste-detaylar.html>
<https://www.mymemur.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-kamplarindaki-yaklasik-1500-cocugun-ihtiyaclarini-karsiliyor.htm>
<https://www.medyapress.com.tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfi-suriyede-yetim-kamplarindaki-bin-500-cocugun-ihtiyacini-karsiliyor/>
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-den-yetim-kamplarina-ziyaret/7507/>
<https://turkhabersaati.com/hayatin-butun-zorluklarina-ragmen-suriyeli-cocuklar/>

Sakarya'da İdlib için düzenlenen yardım kampanyasında toplanan yardımlar ihtiyaç sahiplerine ulaştı

<https://www.ekovitrin.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h197813.html>
<https://www.habermanset.com.tr/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h246912.html>
<https://www.dogurehberi.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h2540793.html>
<https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/84829744-akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustubaskan-soykan-savas>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdu-1783907/>
<https://www.bursahaber.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h1990371.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/5851042/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu>

<https://www.haberalanya.com.tr/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h290383.html>
<https://www.gazeterize.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h14310626.html>
<https://www.nehaber24.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h533764.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/guncel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-h128782.html>
<https://www.bursatv.com.tr/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h889133.html>
<https://www.sondakika7.com/haber/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h84668.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-son-dakika-akyazi-belediye-baskani-soykan-idlib-te-savas-13933764/>
<https://www.iha.com.tr/sakarya-haberleri/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-2821029/>
<https://www.haber16.com/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlib-te-savas-magdurlariyla-bulustu/314193/>
<https://www.ege.net/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlib-te-savas-magdurlariyla-bulustu/216475/>
<https://www.detayhaberler.com/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlib-te-savas-magdurlariyla-bulustu/87339/>
<https://www.talasepresshaber.com/haber/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-400713>
<https://flikoston.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu/>
<https://www.adana24.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h18122.html>
<https://www.habermarmara.com.tr/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlib-te-savas-magdurlariyla-bulustu/363250/>
<https://www.nethaber.com.tr/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlib-te-savas-magdurlariyla-bulustu/4120/>
<http://www.karsmanset.com/haber/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-457144.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-1718823h.htm>
<http://www.aksiyonhaber.com/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-1350315h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-haber-1699370.htm>
<https://ihaberci.com/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu>
<https://www.beyazgundem.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h1165454.html>
<http://www.haberlerbalikesir.com/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu/>
<https://www.halk54.com/gundem/idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h30248.html>
<http://www.basakgazetesi.com/haber/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-269407.html>
<https://www.sakaryayenihaber.com/guncel/soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h126080.html>
<https://t54.com.tr/haber/6503104/soykan-idlibde-ev-yaptirdi>
<https://www.sakaryadanhaber.com/haber/6503089/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu>
<http://ihavideo.com.tr/Video/Detay/1387817-akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu--baskan-soykan-savas-magdurlari-icin-yapilan-evlere-katkida-bulundu--baskan-soykan>
<https://www.caytvhaber.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-40284h>
<https://medyabar.com/haber/6502775/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu>
<https://www.sabah.com.tr/sakarya/2021/02/17/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu>
<http://www.cukurovaexpres.com/genel/akyazi-belediye-baskani-soykan-idlibte-savas-magdurlariyla-bulustu-h302416.html>
<https://www.sakaryayenigun.com.tr/79880-yardim-tirlari-idlib-te-haberi.html>

Adiyaman'da TDV Gönüllüsü Yaban Hayvanlarını Unutmadı

<https://www.perrehaberajansi.com/video/4402/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi.html>
<http://www.sondakika02.com/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi-videolu-haber/1237/>
<http://adiyamanaktuel.com/index.php/guncel/item/18730-tdv-goenuelluesue-yaban-hayvanlar-n-unutmad>
<https://www.02nethaber.com/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi-videolu-haber/32444/>
<http://www.adiyamansondakika.com/haber/15657/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi-videolu-haber.html>
<https://www.golbasiguncel.com/haber/26496/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi.html>
<http://www.yamanhaber.com/haber/32011/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi-videolu-haber.html>
<https://www.perrehaberajansi.com/haber/45901/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmedi.html>

<https://www.adiyamanlilar.net/guncel/tdv-gonullusu-yaban-hayvanlarini-unutmadi-videolu-haber-h63372.html>

Siirt'ten İyilik Konutu Projesine destek

<https://www.e-karaman.com/siirt-ten-idlib-e-ev-yardimi/25998/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/siirt-muftulugu/siirtten-idlib-e-sicak-bir-yuva-h14282.html>

<https://www.haberler.com/siirt-te-toplanan-48-bin-lira-ile-idlib-de-briket-13936136-haberi/>

<http://artisiirt.com/siirtten-idlibe-8-briket-ev-destegi-yardim-yapilacak-bolgeye-siirt-sokagi-adi-verilecek-55701.html>

<https://www.medyasiirt.com/gundem/siirtten-idlib-e-8-briket-ev-destegi-h17702.html>

Kahramanmaraş'ta İyilik Konutlarına Destek Artarak Devam Ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmaras-muftulugu/iyilik-konutlarina-destek-artarak-devam-ediyor-2-h14281.html>

Çorum'da 'İyilik Hareketi' Büyüyerek Devam Ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/corum-muftulugu/iyilik-hareketi-buyuyerek-devam-ediyor-h14283.html>

Türkiye Diyanet Vakfı Manisa Şubesinden deprem bölgesi İzmir'e yardım desteği

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-manisa-subesinden-deprem-bolgesi-izmir-e-insani-yardim-destegi-video,267.html>

Erzincan'da İyilik Konutlarına gönüllü gençlerden destek

<https://www.sonhaber16.com/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/>

<http://www.moradergisi.com/haber/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-188047.html>

<http://kocaelipress.com/haber/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-74939.html>

<http://pointhaber.com.tr/haber/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-118437.html>

<http://www.kangalgundem.com/haber/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-6361.html>

<http://basinpress.com.tr/haber/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-63421.html>

<https://akarhaber.com/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/>

<https://www.denizlipost.com/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek.html>

<https://www.cankiriyenigun.com/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/>

<https://www.haberegelin.com/2021/02/17/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/>

<https://www.igfhaber.com/haber/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-5466>

<https://www.newsmagzn.com/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek>

<https://www.newsmagzn.com/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/>

<https://kocaelitime.com/2021/02/17/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/>

<http://www.kocaelihaberci.com/erzincan-da-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-h32524.html>

<http://www.dokuzhaber.com/yasam/erzincan-da-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-h70170.html>

<https://www.milasonder.com/igf/erzincanda-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek/51987>

<https://www.denizliaktuel.com/yasam/erzincan-da-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-destek-h20102.html>

<http://www.denizlibulten.com/igf/erzincan-da-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-h33965.html>

<https://www.nehaber24.com/erzincan/erzincan-da-bir-iyilik-sicak-bir-yuva-gonullu-genclerden-h534278.html>

Aksaray'dan Suriye'ye 14 tır yardım malzemesi gönderildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/aksaray-muftulugu/idlibe-uzanan-iyilik-yolu-h14266.html>

<http://aksaraypostagazetesi.com/aksaray-dan-suriye-ye-14-tir-yardim-malzemesi-gonderildi/10497/>

<https://www.anadolu16.com/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>

<https://www.sonhaber16.com/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>

<http://burdanoku.com/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>
<https://akarhaber.com/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>
<https://www.denizlipost.com/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi.html>
<https://www.cankiriyenigun.com/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>
<https://kocaelitime.com/2021/02/17/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>
<https://www.haberegelin.com/2021/02/17/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi/>
<https://www.igfhaber.com/haber/aksaraydan-suriyeye-14-tir-iyilik-ugurlandi-5415>
https://aksarayhamle.com/haber/idlib_icin_yolun_iyilik_yolu_olsun-13553.html

İstanbul'da "Kış Bayramı" projesi kapsamında temin edilen kışlık kıyafetler, Mardin'deki çocuklara hediye edilmek üzere yola çıktı

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/cocuklar-kis-bayrami-ile-isiniyor-h14268.html>

İstanbul Arnavutköy'den gönderilen kışlık kıyafetler, İdlib'de çocuklara hediye edilmek üzere yola çıktı

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/tirlar-cocuklara-kis-bayrami-yasatmak-icin-yola-cikti-h14271.html>

Bursa'dan gönderilen kışlık giyim malzemeleri, Ardahan'da ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/ardahan-muftulugu/iyilik-ilmek-ilmek-oruldu-h14269.html>

Erzurum Müftülüğü ve TDV Şubesi BirDamlaHayat ile kurak coğrafyaların umudu oluyor

<https://www.muftulukhaberler.com/erzurum-da-/14773/>

Eskil Müftülüğü İdlib'e Yardım Malzemesi Gönderdi

<http://eskilbilgikaynagi.com/eskil-muftulugu-suriye-nin-idlib-sehrine-yardim-malzemesi-gonderdi/2918/>

Hüyük'te İdlib'e Yardım Kampanyasına Destek Sürüyor

<https://www.karaman24.com/konya/huyukten-idlibe-briket-ev-destegi-h43065.html>

Ordu İl Müftüsü İsmail Çiçek İyilik Vakti Programının konuğu oldu

<http://www.ordutribungazetesi.com/haber/22044/muftu-cicek-iyilik-vaktine-katildi.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/ordu-da-il-muftumuz-dr-ismail-cicek-iyilik-vaktinin-canli-yayin-konugu-oldu-/14779/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	17.02.2021	18:57:10	DİYANET TV	DİYANET VE TDV'DEN SURIYE'YE YARDIM	ANA HABER	00:01:50
2	17.02.2021	18:59:01	DİYANET TV	BİR BOT BİR MONT KAMPANYASI	ANA HABER	00:02:20